PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 01.614.862/0001-77

RUA JOAQUIM GONÇALVES DA FONSECA, 493 – MIZAEL BERNARDES.
CEP: 35.578-000 = CÓRREGO FUNDO – MG

TELEFONE: (37) 3322-9465 TELEFAX (37) 3322-9144

RESOLUÇÃO SEME Nº 03, DE 28 DE JANEIRO DE 2020.

 Altera o ANEXO l, da

RESOLUÇÃO nº 02 de

06/12/2019

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CÓRREGO FUNDO, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º - O Anexo I, da Resolução nº 02 de 06/12/2019 fica alterado na seguinte forma:

Data / Período Horário Atividade Local

De 09/12/19 a

20/12/19

Das 13:00 do dia 09/12/19

Às 17:00 do dia 20/12/19

- Inscrição de candidatos a

designação para atuação na rede

municipal de ensino.

- Correção de informações na

inscrição

- Internet, pelo sítio

eletrônico

www.corregofundo.mg.g

ov.br

De   29/01/20      e

30/01/20
-

- Classificação dos candidatos

inscritos

SEME

31/01/20 -
- Divulgação da classificação dos

candidatos inscritos

- Pela Internet, no sítio

eletrônicowww.corregof

undo.mg.gov.br

- No hall de entrada da

Prefeitura

03/02/ e 04/02/20 -

- Designação

-  Sala de reuniões da

Prefeitura Municipal

Art.2º - Fica autorizada a composição da comissão para análise da classificação dos candidatos

inscritos, por meio de portaria.

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
http://www.corregofundo.mg.gov.br/
http://www.corregofundo.mg.gov.br/
http://www.corregofundo.mg.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 01.614.862/0001-77

RUA JOAQUIM GONÇALVES DA FONSECA, 493 – MIZAEL BERNARDES.
CEP: 35.578-000 = CÓRREGO FUNDO – MG

TELEFONE: (37) 3322-9465 TELEFAX (37) 3322-9144

ART. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

Córrego Fundo-MG, 28 de janeiro de 2020

Márcia Geralda da Silveira Ribeiro
Secretária Municipal de Educação